mancances i deficiències evidenciades en l’anàlisi de l’estat actual de l’àmbit 
considerat. 

I.01.07.-  PRESSUPOST.  

Atesa la present memòria valorada, el pressupost total d’execució material de 
les obres previstes segons s’ha descrit en la present memòria, és de 
24.631,51€ (vint-i-quatre mil sis-cents trenta-un euros i cinquanta-un cèntims), 
sense incloure el 13% de despeses generals, el 6% de benefici industrial ni 
l’IVA. 

Conseqüentment, el pressupost total d’execució per contracte, un cop 
incloses les despeses generals d’empresa, el benefici industrial i l’impost sobre 
el valor afegit, puja a la quantitat de 35.466,92 € (trenta-cinc mil quatre cents 
seixanta-sis euros i noranta-dos cèntims). 

El pressupost està desglossat per les diferents actuacions, segons ells quadres 
següents: 

Total (en PEM) ACTUACIÓ 1              24.631,51 €  

+ 13% despeses generals              3.202,10 €  

+ 6% benefici industrial              1.477,89 €